
                                                        Uchwała Nr 28/114/2024       

Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  autopoprawki do projektu budżetu Powiatu  

na rok 2025 oraz wieloletniej prognozy finansowej na rok 2025 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) art. 233 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024  poz.1530 ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się autopoprawki w projekcie budżetu powiatu na rok 2025, uchwalonym uchwałą 

nr 25/92/2024 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 13 listopada 2024 r.  poprzez nadanie 

brzmienia załącznikom : 

1. załącznik nr 1 do uchwały w sprawie projektu budżetu powiatu na rok 2025 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały 

2. załącznik nr 2 do uchwały w sprawie projektu   budżetu powiatu na rok 2025 

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 

3. załącznik nr 3 do uchwały w sprawie projektu  budżetu powiatu na rok 2025 

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 3 do niniejszej uchwały 

4. załącznik nr 4 do uchwały w sprawie projektu  budżetu powiatu na rok 2025 

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 4 do niniejszej uchwały 

5. załącznik nr 5 do uchwały w sprawie projektu  budżetu powiatu na rok 2025 

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 5 do niniejszej uchwały 

6. załącznik nr 6 do uchwały w sprawie projektu  budżetu powiatu na rok 2025 

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 6 do niniejszej uchwały 

7. załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 

rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały 

8. załącznik nr 2 do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej         

na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Starostę Parczewskiego  do przekazania przyjętej autopoprawki 

Przewodniczącemu Rady Powiatu w Parczewie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Członkowie Zarządu Powiatu obecni na posiedzeniu: 

 

1.  Janusz Hordejuk   - Starosta  

 

2.  Artur Jaszczuk - Wicestarosta 

 



3. Adam Domański   - Członek Zarządu 

 

4. Piotr Denejko – Członek Zarządu 

 

5. Rafał Sokołowski  - Członek Zarządu 

   

 
              


